МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МАДАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
06.05.2016

о про ведении Всероссийских проверочных работ в 4 классе

N~ 54/1

в соответствии с приказом
Починковского муниципального района
всероссийских проверочных работ в 4-х
Починковского муниципального района»

управления образования администрации
N~ 154 от 26.04.2016 «О проведении
классах общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всероссийские проверочные работы по русскому языку, математике,
окружающему миру в 4 классе в установленные сроки:

11 мая 2016 года - по русскому языку(Часть 1.Диктант);
13 мая 2016 года - по русскому языку(Часть 2.);
17 мая 2016 года -по математике;
19 мая 2016 года - по предмету «Окружающий мир»

2. Назначить школьным координатором проведения всероссийских
проверочных работ Борисову Татьяну Васильевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

3. Создать необходимые условия для проведение всероссийских проверочных
работ в 4-х классе в установленные сроки.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Борисову Т.В.

~-
ДиреКТОР4IП<ОЛЫ

ВЕРНО

Н.И. Епифанова